Seinään asennettava
Philips Ledinaire
WL060V –
jokapäiväisiin
valaistustarpeisiin
Seinäasennettava Ledinaire WL060V
Philips Ledinaire wall-mounted ‑tuoteportfolio tunnetaan laadukkaista
yleisvalaisimistaan, jotka voidaan asentaa joko seinään tai kattoon. Nämä erittäin

Valovirran toleranssi +/-10%
Valaistuksen tekniset tiedot
Order Code Full Product Name Värilämpötila (nim.)
Valotehokkuus
(nimellinen) Valovirta
911401887384 WL060V LED11S/830 PSU II WH 3000 K 100 lm/W 1 100 lm
911401887484 WL060V LED11S/840 PSU II WH 4000 K 100 lm/W 1 100 lm
911401883284 WL060V LED17S/830 PSU MDU II
WH
3000 K 90 lm/W 1 700 lm
911401883384 WL060V LED17S/840 PSU MDU II
WH
4000 K 90 lm/W 1 700 lm
911401887584 WL060V LED17S/830 PSU II WH 3000 K 100 lm/W 1 700 lm
911401887684 WL060V LED17S/840 PSU II WH 4000 K 100 lm/W 1 700 lm
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Virrankulutus
911401887384 WL060V LED11S/830 PSU II WH 11 W
911401887484 WL060V LED11S/840 PSU II WH 11 W
911401883284 WL060V LED17S/830 PSU MDU II WH 19 W
Order Code Full Product Name Virrankulutus
911401883384 WL060V LED17S/840 PSU MDU II WH 19 W
911401887584 WL060V LED17S/830 PSU II WH 17 W
911401887684 WL060V LED17S/840 PSU II WH 17 W
Ohjausjärjestelmät ja himmennys
Order Code Full Product Name Himmennettävä Upotettu ohjaus
911401887384 WL060V LED11S/830 PSU II WH Ei -
911401887484 WL060V LED11S/840 PSU II WH Ei -
Order Code Full Product Name Himmennettävä Upotettu ohjaus
911401883284 WL060V LED17S/830 PSU MDU
II WH
Kyllä Ohjelmoitava liike- ja